

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 004 2023 PE SRP/2023

Resultado da Homologação

0001 - PLAINAR CABEÇOTE / CIL - PROORIA - Valor Referência: 645,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	90 Unidade	579,00	52.110,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0002 - TESTAR CABEÇOTE / CIL - PROORIA - Valor Referência: 573,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	70 Unidade	519,00	36.330,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0003 - JATO AREIA P/CABEÇOTE - PROORIA - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	70 Unidade	204,00	14.280,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0004 - ESMER/MONTAR/CIL - SERVIÇO - Valor Referência: 485,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	70 Unidade	445,00	31.150,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0005 - MONTAGEM COMPLETA MOTOR - PROORIA - Valor Referência: 4.345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	63 Unidade	3.898,00	245.574,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0006 - MONTAGEM FORÇA 50% - SERVIÇO - Valor Referência: 1.766,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	68 Unidade	1.599,00	108.732,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0007 - MONTAGEM FORÇA 70% - SERVIÇO - Valor Referência: 1.366,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	68 Unidade	999,00	67.932,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0008 - CORTAR PISTÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 151,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	120 Unidade	139,00	16.680,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0009 - TURBINAR PISTÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 135,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	120 Unidade	119,00	14.280,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0010 - TESTAR DINAMÔMETRO - SERVIÇO - Valor Referência: 92,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	89,00	7.120,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0011 - TIRAR E COLOCAR MOTOR MÁQUINA - Serviço - Valor Referência: 1.476,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	33 Unidade	960,00	31.680,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0012 - LIM. QUIM MOTOR COMPLETO - SERVIÇO - Valor Referência: 441,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	139,00	11.120,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0013 - RETIFICA VIRABREQUIM - SERVIÇO - Valor Referência: 1.416,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	65 Unidade	1.299,00	84.435,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0014 - POLIR VIRABREQUIM - SERVIÇO - Valor Referência: 416,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	85 Unidade	399,00	33.915,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0015 - ALINHAR / DESEMPENAR - SERVIÇO - Valor Referência: 533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	65 Unidade	489,00	31.785,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0016 - BALANCEAR VIRABREQUIM - SERVIÇO - Valor Referência: 568,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	65 Unidade	519,00	33.735,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0017 - ABRIR GAXETA - Serviço - Valor Referência: 483,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	85 Unidade	450,00	38.250,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0018 - RET. E BRUNIR BLOCO - SERVIÇO - Valor Referência: 1.626,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	50 Unidade	1.499,00	74.950,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito



0019 - BRUNIR P/ CILINDRO - Serviço - Valor Referência: 388,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	70 Unidade	385,00	26.950,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0020 - REABRIR CAMISA P/ CIL - SERVIÇO - Valor Referência: 676,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	645,00	51.600,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0021 - ENCAMISAR BLOCO P/ CIL - Serviço - Valor Referência: 703,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	80 Unidade	700,00	56.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0022 - ALINHAR MANCAIS - Serviço - Valor Referência: 1.456,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	63 Unidade	1.400,00	88.200,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0023 - MANDRILHAR BUCHAS / COM - serviço - Valor Referência: 740,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	80 Unidade	500,00	40.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0024 - RETIFICAR BIELA / UNI - Serviço - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	80 Unidade	110,00	8.800,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0025 - FRIZAR BIELA / UNI - Serviço - Valor Referência: 109,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	80 Unidade	100,00	8.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0026 - RETIFICAR COMANDO - Serviço - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	80 Unidade	350,00	28.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0027 - DESEMPENAR COMANDO - Serviço - Valor Referência: 211,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	80 Unidade	195,00	15.600,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0028 - POLIR COMANDO - Serviço - Valor Referência: 245,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Seviço	90 Unidade	225,00	20.250,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito
---------------------------------	--------	------------	--------	-----------	---

0029 - RECP. BRAÇOS. ARTICU. ROSCADO TRATOR ESTEIRA - Seviço - Valor Referência: 461,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Seviço	60 Unidade	425,00	25.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0030 - RECUPERAR PINÇA DE FREIO - Seviço - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Seviço	135 Unidade	290,00	39.150,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0031 - RETIFICAR SEDES / UM - Seviço - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Seviço	110 Unidade	50,00	5.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0032 - RETIFICAR VÁLVULAS - Seviço - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Seviço	132 Unidade	50,00	6.600,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0033 - LIMPEZA DE BICOS - serviço - Valor Referência: 216,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	140 Unidade	200,00	28.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0034 - SERVIÇO TESTE E INST INJETOR CAMMON RAIL - serviço - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	74 Unidade	120,00	8.880,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0035 - MÃO DE OBRA REPARO LDA - serviço - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	250,00	25.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0036 - MÃO DE OBRA REVISÃO BOMBA DE ALTA PRESSÃO - serviço - Valor Referência: 446,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	120 Unidade	400,00	48.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0037 - MÃO DE OBRA DE CONserto DE CHICOTE ELETRICO TOTAL - serviço - Valor Referência: 403,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	350,00	35.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0038 - MÃO DE OBRA DE CONserto DE CHICOTE ELÉTRICO PARCIAL - serviço - Valor Referência: 431,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	350,00	35.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	350,00	35.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0039 - SERVIÇO DE REVISÃO DO ALTERNADOR - serviço - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	90,00	9.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0040 - MÃO DE OBRA DE LIMPEZA DE TANQUE DE COMBÚSTIVEL - serviço - Valor Referência: 381,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	104 Unidade	340,00	35.360,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0041 - RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - serviço - Valor Referência: 275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	250,00	25.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0042 - SERVIÇO TESTE E INSTALAÇÃO INJETOR COMMON RAIL - serviço - Valor Referência: 196,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	100 Unidade	170,00	17.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0043 - SERVIÇO RASTREAMENTO ELETRONICO SCANNER - Serviço - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	100 Unidade	260,00	26.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0044 - REVISÃO DE BICO INJETOR ELETRÔNICO - Serviço - Valor Referência: 246,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	100 Unidade	230,00	23.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0045 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS LEVES - serviço - Valor Referência: 176,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	1.475 Hora	150,00	221.250,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0046 - SERVIÇO DE INSTALAÇÕES ELETRICA EM VEICULOS PESADO - Serviço - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	1.700 Hora	129,00	219.300,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0047 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BUZINAS E ALARMES - serviço - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	1.363 Hora	100,00	136.300,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito



0048 - SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA - Serviço - Valor Referência: 131,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	1.343 Hora	120,00	161.160,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0049 - SOCORRO(GUINCHO) - Serviço - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	3.200 Quilômetro	9,49	30.368,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0050 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FITA DA BUZINA - serviço - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	1.280 Hora	70,00	89.600,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0051 - SERVIÇOS DE REPARO DE ALTERNADOR - serviço - Valor Referência: 97,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	1.160 Hora	60,00	69.600,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0052 - SERVIÇOS DE REPARO DE MOTOR DE PARTIDA - serviço - Valor Referência: 103,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	1.145 Hora	70,00	80.150,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0053 - MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE GIRO FLEX. SIMPLES - serviço - Valor Referência: 113,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	52 Unidade	75,00	3.900,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0054 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR(VEICULOS PESADO E MAQUINAS) - SERVIÇO - Valor Referência: 107,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	1.088 Hora	75,60	82.252,80	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0055 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR (VEICULOS LEVES) - SERVIÇO - Valor Referência: 87,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	950 Hora	80,00	76.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0056 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS LEVES) - SERVIÇO - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	602 Unidade	119,00	71.638,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0057 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO (VEICULOS PESADO) - Serviço - Valor Referência: 151,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S L C LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA	Serviço	442 Unidade	149,00	65.858,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito
---------------------------------	---------	-------------	--------	-----------	---

0058 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO(VEICULOS LEVES) - PROORIA - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	464 Unidade	84,00	38.976,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0059 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO) - PROORIA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	337 Unidade	119,00	40.103,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0060 - DESCONTAMINAÇÃO DO SISTEMA HIDRÁULICO (BASCULANTE) - serviço - Valor Referência: 773,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	5 Unidade	700,00	3.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0061 - REVISÃO BOMBA HIDRÁULICA DE ELEVÇÃO DA BÁSCULA(BASCULANTE) - serviço - Valor Referência: 857,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	10 Unidade	700,00	7.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0062 - REVISÃO CILINDRO DE ELEVÇÃO (BASCULANTE) - SERVIÇO - Valor Referência: 1.208,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	10 Unidade	1.099,00	10.990,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0063 - REVISÃO DA TOMADA DE FORÇA (BASCULANTE) - serviço - Valor Referência: 1.208,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	10 Unidade	1.000,00	10.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0064 - REVISÃO DA BOMBA DE DIREÇÃO 7683(APLICAÇÃO,CUMIS,MWM) - serviço - Valor Referência: 1.091,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	60 Unidade	1.000,00	60.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0065 - REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA DE FLUXO VARIÁVEL(ESCAVADEIRA) - serviço - Valor Referência: 1.203,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	10 Unidade	1.000,00	10.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0066 - REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (ESCAVADEIRA) - serviço - Valor Referência: 1.051,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	10 Unidade	1.000,00	10.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0067 - REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DO STICK(ESCAVADEIRA) - serviço - Valor Referência: 1.076,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	5 Unidade	900,00	4.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0068 - REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DA CONCHA (ESCAVADEIRA) - SERVIÇO - Valor Referência: 1.005,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	5 Unidade	999,00	4.995,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0069 - REVISÃO CILINDRO HIDRAULICO DO BOOM (ESCAVADEIRA) - SERVIÇO - Valor Referência: 1.391,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	5 Unidade	1.199,00	5.995,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0070 - REVISÃO MOTOR DE GIRO (ESCAVADEIRA) - SERVIÇO - Valor Referência: 3.440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	2 Unidade	3.099,00	6.198,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0071 - REVISÃO MOTOR DE TRANSLAÇÃO(ESCAVADEIRA) - serviço - Valor Referência: 6.066,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	2 Unidade	5.000,00	10.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0072 - REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (MOTO-NIVELADORA) - serviço - Valor Referência: 1.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	5 Unidade	1.500,00	7.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0073 - REVISÃO DE BOMBA HIDRAULICA (MOTO-NIVELADORA) - serviço - Valor Referência: 1.916,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	5 Unidade	1.500,00	7.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0074 - REVISÃO MOTOR SWIVEL(MOTO-NIVELADORA) - SERVIÇO - Valor Referência: 992,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	5 Unidade	979,00	4.895,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0075 - REVISÃO MOTOR DE DESLOCAMENTO (MOTO-NIVELADORA) - SERVIÇO - Valor Referência: 1.281,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	5 Unidade	1.160,00	5.800,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0076 - REVISÃO DE ORBITROL(MOTO-NIVELADORA) - SERVIÇO - Valor Referência: 936,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	2 Unidade	849,00	1.698,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito



0077 - REVISÃO CILINDRO DE GIRO L/D, L/E (MOTO-NIVELADORA) - Serviço - Valor Referência: 1.456,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	1.350,00	13.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0078 - REVISÃO DE CILINDRO DO ESCARIFADO (MOTO-NIVELADORA) - Serviço - Valor Referência: 2.566,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	2.400,00	24.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0079 - REVISÃO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DE LAMINA (MOTO-NIVELADOR) - Serviço - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	1.700,00	17.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0080 - REVISÃO CILINDRO DE ELEVÇÃO DE LAMINA (MOTO-NIVELADORA) - Serviço - Valor Referência: 2.416,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	2.200,00	22.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0081 - REVISÃO CILINDRO DE ANGULAÇÃO DA LAMINA (MOTO-NIVELADORA) - Serviço - Valor Referência: 358,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	3 Unidade	330,00	990,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0082 - REVISÃO COMANDO HIDRAULICO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 4.716,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	3 Unidade	4.400,00	13.200,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0083 - REVISÃO COMANDO HIDRAULICO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 1.013,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	950,00	9.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0084 - REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 1.380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	1.250,00	12.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0085 - REVISÃO DO CILINDRO DO GIRO RODA DIANTEIRA (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 781,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	15 Unidade	700,00	10.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0086 - REVISÃO CILINDRO DE ELEVÇÃO DA CAÇAMBA DIAN. (RETROESCAVADEIRA) - serviço - Valor Referência: 840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	20 Unidade	540,00	10.800,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito
----------------------------	---------	------------	--------	-----------	--

0087 - REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CAÇAMBA DIAN.(RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 1.983,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	20 Unidade	1.800,00	36.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0088 - REVISÃO CILINDRO DE CONCHA TRASEIRA (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 1.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	20 Unidade	1.100,00	22.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0089 - REVISÃO CILINDRO DO STICK (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 1.080,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	1.000,00	10.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0090 - REVISÃO CILINDRO DO BOOM (RETROESCAVADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 3.476,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	3.200,00	32.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0091 - REVISÃO CILINDRO DO GIRO (RETROESCAVADEIRA) - PROORIA - Valor Referência: 5.016,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	10 Unidade	3.448,00	34.480,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0092 - REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (TRATOR ESTEIRA) - Serviço - Valor Referência: 6.166,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	6.000,00	60.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0093 - REVISÃO BOMBA PRINCIPAL (TRATOR ESTEIRA) - Serviço - Valor Referência: 2.733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCACOES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	2.650,00	26.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0094 - REVISÃO BOMBA DE EMBREAGEM (TRATOR ESTEIRA) - serviço - Valor Referência: 2.408,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	10 Unidade	2.300,00	23.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0095 - REVISÃO CILINDRO DE ELEVACÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA) - SERVIÇO - Valor Referência: 2.341,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	10 Unidade	2.250,00	22.500,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito



0096 - REVISÃO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LAMINA (TRATOR ESTEIRA) - serviço - Valor Referência: 5.146,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	10 Unidade	4.500,00	45.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0097 - REVISÃO CILINDRO DO ESCARIFICADO (TRATOR ESTEIRA) - SERVIÇO - Valor Referência: 2.991,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	10 Unidade	2.880,00	28.800,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0098 - REVISÃO COMANDO HIDRAULICO (PA CARREGADEIRA) - PROORIA - Valor Referência: 1.458,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	10 Unidade	1.457,00	14.570,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0099 - REVISÃO BOMBA HIDRAULICA (PÁ CARREGADEIRA) - SERVIÇO - Valor Referência: 2.983,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	10 Unidade	2.830,00	28.300,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0100 - REVISÃO DE ORBITOL (PÁ CARREGADEIRA) - Serviço - Valor Referência: 1.516,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S L C LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	Serviço	10 Unidade	1.400,00	14.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0101 - SCANNER DE VEICULOS PESADOS - PROORIA - Valor Referência: 283,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	112 Unidade	182,00	20.384,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0102 - SCANNER DE VEICULOS LEVES - PROORIA - Valor Referência: 186,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	120 Unidade	121,33	14.559,60	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0103 - MONTAGEM DE TRANSMISSÃO DE VEICULOS LEVES - serviço - Valor Referência: 2.316,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. COSTA DA MATA EIRELI	serviço	120 Unidade	800,00	96.000,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0104 - MONTAGEM DE TRANSMISSÃO DE VEICULOS PESADOS - SERVIÇO - Valor Referência: 7.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. DE AQUINO GALVAO LTDA	SERVIÇO	120 Unidade	7.590,00	910.800,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0105 - MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE BICO - PROORIA - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SPEED CAR AUTO CENTER
COMERCIO DE PECAS E SERVICOS
EIRELI

PROORIA

24 Unidade

123,50

2.964,00

Homologado em
14/03/2023 10:45:26
Por: Julio Cesar do
Egito

0106 - TESTE DO SENSOR COMMON RAIL - PROORIA - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	20 Unidade	198,25	3.965,00	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

0107 - MANUTENÇÃO EM SIRENE SIMPLES - PROORIA - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPEED CAR AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI	PROORIA	32 Unidade	60,68	1.941,76	Homologado em 14/03/2023 10:45:26 Por: Julio Cesar do Egito

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente

